



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Informacje o przygotowaniach do wyścigu Tour de Pologne

Publikowane od
24.08.2006 00:00:00

Publikowane do
24.09.2006 00:00:00

Transmisje w TVP
14:30 - 17:00

Poznań Toruń Elbląg
Jelenia Góra Bydgoszcz
Gdańsk Olsztyn
Pułtusk Legnica

LANGTEAM intel UCI ProTour

Jak już wcześniej informowaliśmy 4 września br (poniedziałek) odbędzie się przejazd wyścigu Tour de Pologne przez Miasto Mława. Na odcinku tym zostanie rozegrana premia lotna (na wysokości ratusza). Trasa wyścigu będzie przebiegała ulicami: Warszawską, Stary Rynek, 3-go Maja, Reymonta, Żeromskiego, Kościuszki, Batorego, Dworcową oraz Gdyńską. Przewiduje się, że przejazd kolarzy odbędzie się między godziną 12.20-13.20. Niestety wydarzenie to spowoduje czasowe utrudnienia komunikacyjne dla mieszkańców Mławy, a także osób przyjezdnych. W dniu tym w godz. 6.00-14.00 zabronione będzie parkowanie pojazdów na całej wyżej wymienionej trasie przejazdu kolarzy. Miejsca szczególnie niebezpieczne oznaczone zostaną taśmą firmy Lang Team, bądź roztoczone będą specjalne bramki zabezpieczające wjazd, czy też wtargnięcie osób na ulicę. Wymienione zabezpieczenia będą rozstawione we wczesnych godzinach porannych w dniu wyścigu, czyli 4 września.

Z inicjatywy organizatora wyścigu w celu usprawnienia przejazdu kolarzy przez miasto kilka dni temu, na ulicach miasta Mławy pojawiły się pomalowane na kolor czerwony: napisy TDP, strzałki i odległości w metrach do lotnej premii wskazujące kierunek ruchu i trasy wyścigu Tour de Pologne. Na trasie przejazdu likwidowane są przez Miejską Służbę Drogową wszelkie nierówności jezdni. Nierówności, które nie dadzą się usunąć zostaną oznakowane i zabezpieczone bezpośrednio przed wyścigiem.

W związku z tym wydarzeniem odbędą się również imprezy towarzyszące zorganizowane przez Miejski Dom Kultury w Mławie oraz szkoły podstawowe i gimnazja. Jedną z nich będzie mini wyścig kolarski młodzieży gimnazjalnej na trasie ul. Stary Rynek, 3-go Maja, Żeromskiego, Reymonta, Kościuszki do przejazdu kolejowego i z powrotem. Wyścig ten odbędzie się w godzinach 11.20-11.45. Będzie to dodatkowa atrakcja, ale również i uciążliwość, spowodowana tym, że na wyżej wymienionych ulicach wstrzymany będzie ruch pojazdów.

Nad bezpieczeństwem zawodników i widzów czuwać będą funkcjonariusze policji, straż miejska, żołnierze Wojska Polskiego, strażacy, harcerze oraz inne osoby. Bardzo prosimy mieszkańców Mławy o podporządkowanie się nakazom tych służb. Jednocześnie serdecznie zapraszamy do uczestniczenia w tym wyjątkowym wydarzeniu, a za wszelkiego rodzaju uciążliwości przepraszamy.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/informacje-o-przygotowaniach-do-wyscigu-tour-de-pologne>